

Żyrardów 23.06.2020 r.

Do Wykonawców.

ZP.271.2.11/2.2020.MP

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do postępowania „Wykonanie ścieżek rowerowych wzdłuż ul. Kapitana Pałaca, ul. Jodłowskiego (obecnie ul. Rotm. W. Pileckiego) i ul. Procznera w Żyrardowie”

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby spełniać warunek udziału w postępowaniu na każdą część zamówienia, wykonawca musi wykazać wykonanie dwóch robót, gdzie każda polega na budowie/przebudowie drogi/ścieżki asfaltowej o odpowiedniej powierzchni i jednocześnie budowie zjazdów/chodników z kostki brukowej o odpowiedniej powierzchni, jako jednego zadania?

Odpowiedź.

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie dwóch robót na jedną część zamówienia, gdzie jedną robotą jest wykonanie odpowiedniej powierzchni asfaltowej, a drugą robotą jest wykonanie odpowiedniej powierzchni z kostki brukowej, jako spełnienie wykazania dwóch robót na daną część?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu doświadczenie polegające na budowie lub przebudowie drogi z kostki brukowej, tak jak w przypadku części asfaltowej, czy tylko chodników lub zjazdów? Wykonawca nie widzi zasadności wymogu doświadczenia co do kostki brukowej tylko do chodników i zjazdów a do części asfaltowej dopuszczenia doświadczenia w budowie/przebudowie dróg.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ.

Pytanie 4a

Czy Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu przedstawienie np. doświadczenia wykonania roboty o powierzchni asfaltowej 1600m² oraz wykonania roboty o powierzchni z kostki brukowej 1400m² jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu w kwestii doświadczenia jako jedna z wymaganych robót dla części nr 1 i dla części nr 2?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający nie wymaga, aby przy składaniu ofert na kilka części, Wykonawca przedstawiał doświadczenie polegające na sumie wartości wskazanych dla poszczególnych części.

Pytanie 4b

Czy Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu przedstawienie np. doświadczenia wykonania jednej roboty o powierzchni asfaltowej 1200m² i powierzchni 1200m² z kostki brukowej jako spełnienie warunku konieczności wykonania dwóch robót o powierzchni asfaltowej 600m² i z kostki brukowej 600m² każda?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ. Zamawiający dopuszcza udokumentowanie wymaganego doświadczenia w zakresie wskazanych w SIWZ powierzchni w ramach jednej umowy.

Pytanie 4c

I tym samym czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie doświadczenia w wykonaniu jednej roboty o powierzchni asfaltowej 6400m² i powierzchni z kostki brukowej o powierzchni 4400m² jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu w kryterium doświadczenia na wszystkie części zamówienia?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wymaga, aby przy składaniu ofert na kilka części, Wykonawca przedstawiał doświadczenie polegające na sumie wartości wskazanych dla poszczególnych części.

Pytanie 5.

Zamawiający wymaga doświadczenia kierownika robót drogowych przy budowie dróg i ścieżek rowerowych o nawierzchni asfaltowej i chodników z kostki brukowej.

Czy Zamawiający dopuszcza doświadczenie kierownika robót drogowych również przy wykonywaniu dróg z kostki brukowej tak jak w nawierzchni asfaltowej?

Odpowiedź.

Zamawiający wprowadził zmiany do SIWZ.

Pytanie 6

Czy Wykonawca chcąc zatrudnić jednego kierownika na dwie części zamówienia i uzyskać 10pkt za to kryterium na każdą część, może przedstawić doświadczenie kierownika przy 4 zakończonych budowach jako wspólnego dla dwóch części? Czy musi przedstawić po 4 zakończone roboty na każdą część, tj. 8 zakończonych robót?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga udokumentowania doświadczenia kierownika robót dla każdej części odrębnie i dopuszcza wykazanie doświadczenia tymi samymi referencjami.